
Lautenbach
✆ 0 68 58 / 210

LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE 
EVENTCATERING

Öffnungszeiten:
Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr
Sa.: 6 - 13 Uhr
Unsere Angebote v. 26.02. b. 02.03.2024

Montag: Putengeschnetzeltes mit Reis und Dessert ............................ 7,00 €
Dienstag: Römerbraten mit Püree, Soße und Gemüse ........................  7,00 €
Mittwoch: Halbleinen mit Dessert ........................................................  6,50 €
Donnerstag: Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse .................  7,00 €
Freitag: Fisch mit Kartoffelsalat ..........................................................  7,00 €
Samstag: Grillschinken mit Nudelsalat ...............................................  6,50 €ST
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Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!

Knüller von Montag–Mittwoch! 
Magere Stielkoteletts .........................................................................1 kg 6,99 € 7,49 €
Knüller von Donnerstag–Samstag! 
Putenrollbraten mit Broccolifüllung .....................................................1 kg 9,99 € 11,99 €
Angebote von Montag–Samstag! 
Rinderhüftsteaks .................................................................................1 kg 19,99 € 22,99 €
Schlemmertöpfchen vom Schweinefilet ............................................1 kg 11,99 € 13,99 €
Würzgulasch mit Zwiebeln und Paprika ...............................................1 kg 7,99 € 8,99 €
Käsekrainer ...........................................................................................1 kg 11,99 € 13,99 €
Metzgerschinken .............................................................................. 100 g 1,59 € 1,69 €
Kochmettwürstchen ...........................................................................1 kg 9,99 € 11,99 €
Frühstücksfleisch ............................................................................. 100 g 1,19 € 1,29 €
Obst und Gemüse: 
DE-Bodensee Äpfel HKL I Braeburn, Boskoop, Elstar, Gala, 
Golden Delicious, Granny Smith oder Jonagold .....................................1 kg 2,49 € AKTION
FR San Lucar Kiwi HKL I .................................................................Stück 0,79 € AKTION
DE Kopfsalat HKL I ............................................................................Stück 1,69 € AKTION
Molkerei-Produkte: 
Kerrygold Butter (1 kg = 7,56 €) ............................................250-g-Pckg. 1,89 € 3,29 €
Ehrmann Grand Dessert versch. Sorten (1 kg = 2,32 €) .. 190-g-Becher 0,44 € 0,99 €
Philadelphia Frischkäse versch. Sorten (1 kg = 6,80 €) .....175-g-Becher 1,19 € 2,39 €
Tiefkühl-Produkte: 
Wagner Steinofenpizza o. Flammkuchen 
versch. Sorten (1 kg ab 4,97 €) ...........................................300–380-g-Pckg. 1,89 € 3,09 €
Trockensortiment: 
Pfanni Knödel im Kochbeutel, versch. Sorten (1 kg = 7,45 €) 200-g-Pckg. 1,49 € 2,49 €
3 Glocken Mag ich Nudeln versch. Sorten (1 kg = 2,78 €) .500-g-Pckg. 1,39 € 2,09 €
Knorr Fix Produkte versch. Sorten (1 kg ab 6,56 €) ..........29–90 g-Pckg. 0,59 € 1,09 €
Knorr Salatkrönung versch. Sorten (1 St. = 0,18 €) ................. 5er-Pckg. 0,89 € 1,39 €
Hengstenberg Oro di Parma Tomaten 1,59 – 
versch. Sorten (1 l ab 2,61 €) ..............................................400–425 ml-Dose 1,11 € 1,89 €
Hengstenberg Sauerkraut Nr. 6 (1 l = 2,11 €) ....................850-ml-Dose 1,79 € 2,39 €
Chio Chips versch. Sorten (1 kg = 8,60 €) ..............................150-g-Pckg. 1,29 € 1,89 €
Tuc Cracker versch. Sorten (1 kg = 8,90 €) ............................100-g-Pckg. 0,89 € 1,39 €
Kuschelweich Weichspüler versch. Sorten (1 l = 1,49 €) ..............1-l-Fl. 1,49 € 2,49 €
Bäckerei-Abteilung: 
Aus der Bäckerei Schaefer - Nussschleife ......................................................1 Stück 1,40 € 2,00 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Buttermilchbrot (1 kg = 5,40 €) ................. 500-g-Laib 2,70 € 5,40 €




